
 ２０２４年７⽉ 

 お客様各位                           

 夏季休業のお知らせ 

      

 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 弊社では、下記の通り夏季休業とさせて頂きたくご案内申し上げます。 
 ご不便をおかけいたしますが、宜しくご了承の程お願い申し上げます。 

 記 

 夏季休業期間 ︓ ８⽉１３⽇（⽕）〜１６⽇（⾦） 

       ※８⽉１９⽇（⽉）より平常通り営業いたします 

 ⽇  ⽉  ⽕  ⽔  ⽊  ⾦  ⼟ 
 ４ 

 休 

 ５  ６  ７  ８  ９  １０ 

 休 

 １１ 

 休 
 (⼭の⽇) 

 １２ 

 休 
 (振替休⽇) 

 １３  １４  １５  １６  １７ 

 休 

 １８ 

 休 

 １９  ２０  ２１  ２２  ２３  ２４ 

 休 

    株  式会社ヨシダタロウ 
      本   社、東京営業所 

 ⼤宮営業所、横浜営業所 
  ⽇野営業所、千葉営業所 

 川⼝営業所 


